UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 Số:           /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ sát hạch lái xe các hạng A1, A2 năm 2024

thuộc dịch vụ: Cung cấp dịch vụ sát hạch lái xe các hạng A1, A2, B1

(số tự động), B2 và C năm 2024.

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa

bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Nghị quyết 06/2020/NQ-HĐND ngày 13/7/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sửa đổi một số Điều của Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong

việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý trên địa bàn tỉnh Bình Phước ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-

HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt dự toán thu, chi phí sát hạch lái xe 2024 của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Công văn số 4541/UBND-TH ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh về việc

thuận chủ trương thực hiện lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ sát hạch lái xe các

hạng A1, A2, B1 (số tự động), B2 và C năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh về việc

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ sát hạch

lái xe các hạng A1, A2, B1 (số tự động), B2 và C năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-SGTVT ngày 28/5/2024 của Sở Giao thông vận

tải Về việc Thành lập Tổ giúp việc rà soát công tác thực hiện gói thầu cung cấp dịch

vụ sát hạch lái xe các hạng A1, A2, B1 (số tự động), B2 và C năm 2024 (Gọi tắt là

Tổ giúp việc 317);

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-SGTVT ngày 31/05/2024 của Sở Giao thông vận

tải Bình Phước về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Cung cấp dịch vụ sát hạch lái

xe các hạng A1, A2 năm 2024 thuộc dự án: Cung cấp dịch vụ sát hạch lái xe các

hạng A1, A2, B1 (số tự động), B2 và C năm 2024;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc 317 (Kèm theo Báo cáo đánh giá E-

HSDT số 24/BC-ST ngày 11/06/2024 do Công ty TNHH tư vấn xây dựng Sơn Tây

lập; Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 29/2024/TĐKQ-BA ngày

03/07/2024 do Công ty TNHH MTV Dịch vụ tư vấn xây dựng Bình An lập);

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu: Cung cấp dịch vụ sát hạch lái xe

các hạng A1, A2 năm 2024 thuộc dự án: Cung cấp dịch vụ sát hạch lái xe các hạng

A1, A2, B1 (số tự động), B2 và C năm 2024, với các nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Cao đẳng công nghiệp Cao Su - Tư thục

Bình Phước - Trung tâm đào tạo Lái Xe - Công ty Thành Đạt - Công ty An Việt Phát

BP.

2. Giá trúng thầu: 567.654.000 đồng. (Bằng chữ: Năm trăm sáu bảy triệu, sáu

trăm năm bốn nghìn đồng chẵn).

3. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng.

Điều 2. Giao Tổ trưởng Tổ giúp việc 317 có trách nhiệm thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở, Tổ trưởng Tổ

giúp việc 317, Giám đốc Công ty TNHH MTV Dịch vụ tư vấn xây dựng Bình An,

Giám đốc Công ty TNHH MTV tư vấn xây dựng Sơn Tây, Giám đốc các đơn vị

thuộc Liên danh Cao đẳng công nghiệp Cao Su - Tư thục Bình Phước - Trung tâm

đào tạo Lái Xe - Công ty Thành Đạt - Công ty An Việt Phát BP và thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận :  KT. GIÁM ĐỐC

- Như điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, TGV317.

  Đỗ Văn Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:40:47+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Bình Phước
	Đỗ Văn Phong<dovanphong.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:44:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:44:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:44:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:45:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!